L2 PRO, E122/71/22. Original controlment roll bound in Exchequer style (3 membranes, contemporaneously designated as •a• (m 1), •b• (m 2), •c• (m 3) at the top of the membrane, hidden in the stitching). Parchment. Unsealed. Heavily damaged: m 2 torn away save for the upper right-hand corner of the membrane (measuring ca. 13 x 10 cm)

m 1

| <i>L1</i> | <i>L2</i> |
|--|---|
| Compotus Andree Neuport et Johannis Wodecok collectorum custum[arum] et subs[idii] lana- rum, coriorum et pellium lanuta- rum in portu civitatis London' et in singulis portibus et locis ei- dem portui adjacentibus a festo sancti Michaelis Archangeli anno regni regis Ricardi Secundi 21° [29 Sept. 1397] usque 16 ^m diem Junii extunc proxime se- quentem [16 Juni 1398] | Compotus Willelmi Priston con- trarotulatoris custumarum et sub- sid[ii] lanarum et pellium lanu- tarum in portu London' et in sin- gulis portibus et locis abinde ex utraque parte Tham[i]sie aque usque Gravesende et ibidem et ex parte Essexie usque Tylbury et ibidem, videlicet a festo sancti Michaelis Archangeli anno regni regis Ricardi Secundi vicesimo primo [29 Sept. 1397] usque ad duodecimum diem mensis Junii |

| | |
|--|--|
| | extunc proxime sequentem [12 Juni 1398] |
|--|--|

[1] In navi Johannis Brook exeunte decimo die Octobris anno vicesimo primo [10 Oct. 1397]

De Ricardo Merlawe, indigena, 20½ sacci et 2 clavi lane in 10 sarpelariis custum' et subs' £51 6s 11¼d — 2d
 De Johanne Oneley, indigena, 11½ sacci et 2 clavi lane in 5 sarpelariis custuma et subs' £28 16s 11¼d — 2d
 De Johanne Olney, indigena, 10 sacci et 20 clavi lane in 5 sarpelariis custum' et subs' £25 19s 3d — 2d
 De Johanne Stapulford, indigena, 11 sacci et 4 clavi [lane] in 5 sarpelariis custum' et subs' £27 13s 10¼d — 2d
 De Galfrido Brook, indigena, 13 sacci, 12½ clavi lane in 6 sarpelariis custum' et subs' £33 2s ½d — 2d
 De Simone Noke^a, indigena, 10 sacci et 8 clavi lane in 5 sarpelariis custum' et subs' £25 7s 8½d — 2d
 ^ Nook L2.

| | | |
|----------------|--|--|
| <a>*<aa> Summa | lanarum indigenarum 76½ sacci, 22½ clavi lane | custuma et subs' £192 6s 8¾d — incrementum ¾d<aa> |
| | <bb>exitum coketti | 12d<bb> |

[2] In navi Johannis Clerk^a exeunte eodem die [10 Oct. 1397]

De Ricardo Merlawe, indigena, 20 sacci et 14 clavi lane in 10 sarpelariis custum' et subs' £50 13s 5¾d — 2d
 De Johanne Onley, indigena, 11½ sacci et 6 clavi lane in 5 sarpelariis custum' et subs' £29 9¾d — 2d
 De Johanne Olney, indigena, 10½ sacci et 15 clavi lane in 5 sarpelariis custum' et subs' £26 19s 5¼d — 2d
 De Johanne Stapulford^b, indigena, 11 sacci, 1½ clavi lane in 5 sarpelariis custum' et subs' £27 11s 5¾d — 2d
 De Galfrido Brook, indigena, 9 sacci, 5½ clavi lane in 4 sarpelariis custum' et subs' £22 15s 4d — 2d
 De Simone Nok, indigena, 7½ sacci et 15 clavi lane in 4 sarpelariis custum' et subs' £19 9s 5¼d — 2d